FÉLX DA COSTA GOMES

REQUERIMENTO N° 052/9o.
Fxm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APRO ADO
1°-=. 	discussão

Em 9 • 90

SIDE E

REOUEIRO aDouto Mesa, atendidas as _

formalidades legais, envio de expediente ao Exm2  Senhor

Prefeito Municipal, solicitando informa;oes sobre as da

tas, nomes, validades e revalida:ao da Licença de 	Cons

truuao do Condomínio "Dom niogo", situado no Loteamento

"Arpoador da Rasa", na Ponta do Pai Vit'ârío, 39  Distrito

do Municipio de Cabo Frio.

SALA DAS SESSÕES, 27 de abril de f.90.

Vereador - Autor

dbm..